حتی چادرهای سفید مخصوص مدرسه‌های عشایری در منطقه جلیل، بمباران شد. پرچم سه‌رنگی که بر فراز این چادرها بود، نشان می‌داد که مخصوص «دولتیان» است و کاملاً از سیاه‌چادرهای عشایر مجزا بود.<sup>۳۳</sup>

پیتر آوری که کتابش از منابع طرفدارانه رژیم پهلوی است، عقیده دارد که با شروع بمباران ایل بویراحمد در سال ۱۳۴۲ (۱۹۶۳ م.) «به نظر می‌رسید که تصفیه نهایی آنان آغاز شده است.»<sup>۳۴</sup> همین نویسنده در جای دیگری بیان می‌کند: «احتمال دارد که دولت [پهلوی دوم] در نظر داشت از حوادث پیش آمده در فارس استفاده کند و یک بار و برای همیشه، قدرت عشایر را در هم بشکند.»<sup>۳۵</sup>